
  

  
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

    

    
 Naše zn. 5706/2021-SŽ-GŘ-O8  

Listů/příloh 2/0  
   

Vyřizuje Mgr. Veronika Zajíčková  
Telefon   
Mobil   
E-mail   

    
    
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 22 
  
 
Sektorová nadlimitní veřejná zakázka dle § 56 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) na služby s názvem:  
 
 
„Úklid prostor železničních stanic a zastávek, provozních a administrativních budov 
Správy železnic“                           
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 22. 1. 2021 v 9:48 
hodin žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací 
dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 
 
 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
z důvodu povinnosti umístění identifikátorů do jednotlivých objektů, žádám o doplnění počtu 
objektů OR PLZEŇ. Pro stanovení cenové kalkulace za umístění. 
V rámci sčítání v tabulce není úplně zřejmé zda uvedené prostory jsou v jednom objektu, nebo 
zda se jedná o více objektů v jedné lokalitě. 
 
Děkuji 
 
 
Odpověď č. 1: 
 
Dle čl. 6.2. odstavce a) návrhu smlouvy je vybraný dodavatel povinen jako součást služby 
Dispečinku zajistit osazení jednotlivých objektů identifikátory pro kontrolu příchodu a odchodu 
pracovníků vybraného dodavatele v reálném čase. Je přitom třeba osadit jednotlivé objekty (ve 
smyslu čl. 3.12 návrhu smlouvy), a nikoliv jen celé lokality (ve smyslu čl. 3.8 návrhu smlouvy). 
Jednotlivé objekty v rámci jedné lokality se totiž budou zpravidla lišit co do četnosti jejich 
úklidu.  
 
Pro zjištění přesného počtu potřebných identifikátorů tedy musí dodavatel spočítat počet 
různých objektů (sloupec F přílohy č. 2 zadávací dokumentace) v jednotlivých lokalitách 
(sloupec E přílohy č. 2 zadávací dokumentace).  
 
 



  

 

2/2    
 

Závěr 
 
Zadavatel setrval na zadávacích podmínkách ve znění předchozích vysvětlení. Jeho vysvětlení 
zcela odpovídá znění zadávací dokumentace ve znění předchozích vysvětlení. Neprovedl tak 
žádnou změnu zadávací dokumentace. Lhůta pro podání nabídek se tak nemění a je stanovena 
na den 15. 2. 2021 do 10:00 hodin. 
      
 
elektronicky podepsáno 
……………………………………………… 
Ing. Stanislav Bytnar 
Ředitel odboru pozemních staveb 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1328572

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f48c90a2-964a-4130-a8c8-be59b8006914

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika ZAJÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.01.2021 10:21:00


		2021-01-27T09:21:02+0000


		2021-01-27T16:32:11+0100
	Ing. Stanislav Bytnar ca7af3cefae039cf0ddb69b1a0d8a2c25d611dc8




